
ZARZĄDZENIE Nr 97/2011 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 6 grudnia 2011 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 20 l l rok 
do Zarządzenia Nr 96/20 l l z dnia 5 .12 .20 11. 

Na podstawie art.JO ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, / Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz.159 l, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr I I 3, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.] 203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 , 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr I 38, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. l 111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. Nr 157, poz. l 241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 249 ust. 1, 3. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 201 Or. Nr 28. poz. l 46, Nr 96, poz. 620, Nr l 23, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr238,poz.1578, Nr 257, poz.1726/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian w budżecie gminy 
na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu. 

.. 

7 
WÓJT 



Zal Nr 1 do Zarządzenia Nr 97 /2011 
Wójta Gminy z dn.6.12.2011. 

WYD AT KI 
Dz. Rozdz. 
852 

85212 

85214 

ZESTAWIENI E 
zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funuduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezp.spolecznego/zlecone/ 

3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
401 O Wynagrodzenia osobowe parcowników 
4110 Składki na ubezp,społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 
4270 Zakup usług remontowych 
4300 Zakup usług pozostałych 
4370 Opiaty z tyt. Zakupu usł.telekomumkacji stacjonameJ 
4410 Podróże sluzbowe krajowe 
4700 Szkolenia pracowników 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.społ. 
3110 świadczenia społeczne 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 
421 O Zakup materiałów I wyposazerna 
4260 zakup energii 

85228 Usługi opiekuńcze, specjalist.usługi opiekuńcze 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

85295 Pozostała działalność 
311 O $wiadczenia społeczne 
4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

19.397 19.397 
13.928 13.928 

9.400 

1.560 
200 

1.370 
811 
156 
431 

208 

208 

5.261 
3.160 
2.101 

11 .807 
2.090 

31 

1.600 
1.600 

208 
208 

1.560 
900 
360 
300 

2.101 

2.101 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków na świadczenia społeczne, 
wynagrodzenia i pochodne oraz usług, 


